



Mesto Stará Turá
Ulica SNP 1/2
916 01 Stará Turá

Objednávka č.: 2013060

Odberateľ

Mesto Stará Turá
Ulica SNP 1/2
916 01 Stará Turá
IČO: 00312002
DIČ: 2020381990
bankové spojenie: VÚB Trenčín, č.ú. 20622-202/0200

Dodávateľ

Ing. Chudý Ľuboš - Gazda
Hustiská 5
91601 Stará Turá
IČO: 33444099
IČ DPH: SK1020308311

| | | |
|--|-------------------------------|--------------------------|
| Objednávka č.: 2013060 | | |
| Vybavuje: Jaroslav Martinus Telefón: 032 7461637, Mobil: 0905 760641 E-mail: jaroslav.martinus@staratura.sk | Dátum vystavenia: 4.6.2013 | Dodacia lehota: ihneď |

| Názov položky | Počet M.J. | M.J. | Cena za M.J. | Cena celkom |
|-------------------------------------|------------|------|---------------------|-----------------|
| Objednávame si u Vás:metla ciroková | 5,00 | | 2,90 € | 14,50 € |
| metla cestárska s násadou | 5,00 | | 3,10 € | 15,50 € |
| hrable drevené | 3,00 | | 4,65 € | 13,95 € |
| hrable plastové | 3,00 | | 3,05 € | 9,15 € |
| rukavice pracovné nylon | 24,00 | | 0,70 € | 16,80 € |
| rukavice pracovné obyčajné | 12,00 | | 0,90 € | 10,80 € |
| rukavice gumové | 10,00 | | 0,55 € | 5,50 € |
| lopata AI s násadou | 3,00 | | 6,40 € | 19,20 € |
| | | | Cena s DPH : | 105,40 € |

Schvaľuje: Ing. Ján Volár, prednosta MsÚ Stará Turá

.....

Podpis a pečiatka objednávateľa

Vedúci oddelenia (organizačného útvaru):

Predbežná finančná kontrola v zmysle ustanovení §9 Zákona č. 502/2001 Z.z. vykonaná:

meno:

dátum:

podpis: